

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۲/۱۰

شماره: ۴۰۰/۰۲-۱۲۲

پیوست: دارد

انجمن سازندگان تجهیزات صنعتی ایران (ستما)

جناب آقای مهندس ذوالرحمی

دبیر محترم انجمن

با سلام؛

احتراماً باستحضار میرساند:

شرکت مهندسی فیروزا (سهامی عام) فعالیت خود را از سال ۱۳۴۷ در زمینه ساخت انواع جرثقیل های سقفی و تجهیزات جابه جایی مواد، آغاز کرد. به پشتوانه اعتماد مشتریان بیش از نیم قرن در صنایع مختلف از جمله نفت و گاز، پتروشیمی، ذوب، ریخته گری و فولاد، نیروگاهی و ... تجربه اندوخته است. شرکت فیروزا در این مدت بیش از ۱۰,۰۰۰ جرثقیل را با رعایت استانداردهای تولید DIN و FEM، سیستم مدیریت کیفیت ISO 9001 RWTÜV و ظرفیت تولید: ۲۵۰۰ تن جرثقیل در سال به کمک صنعت کشور فرستاده است.

یکی از مهم ترین فعالیت های شرکت فیروزا، با اتکا به تجربه و پشتوانه ۵۵ ساله خود، طراحی جرثقیل است. ما به عنوان یکی از شرکت های پیشرو در صنعت کشور، قادریم با بهره برداری از دستاوردهای علمی واحد تحقیق و توسعه خود، تمامی نیازهای صنایع را در زمینه جابجایی مواد، فناوری جرثقیل و خدمات پس از فروش با رویکرد کیفیت برتر و قابل اطمینان برآورده سازیم.

زمینه فعالیت و تخصص شرکت فیروزا ساخت انواع جرثقیل های صنعتی از جمله سقفی، دروازه ای، بازویی، مونوریل، طرح های خاص (ضد انفجار) و ... است. یکی از نقاط قوت شرکت فیروزا، طراحی و ساخت انواع جرثقیل های صنعتی خاص میباشد که توان مهندسی بالا نیاز دارند. شرکت فیروزا با اتکا به منابع انسانی با تجربه، کار آزموده و دانش روز و حمایت از تولید کنندگان قطعات داخلی، این امر را امکان پذیر ساخته است.

اهم پروژه هایی که شرکت مهندسی فیروزا در ۵۴ سال سابقه در کارنامه پر افتخار خود در صنایع معدنی ف ذوب، ریخته گری و فولاد ثبت کرده است با شرکت های (فولاد مبارکه اصفهان - ذوب آهن اصفهان - مس سرچشمه - مهندسی ایریتک - ذوب آهن البرز - سیمان حمه - آریان فولاد - لوله صفا - فولاد خراسان - فولاد گسترش - سیمان زاوه تربت - سپید فراب کویر - فولاد اسفراین - فولاد خراسان - فولاد گیلان - نورد گرم سمنان - سیمان سفید - سیمان کرمان - سیمان شمال - فولاد هرمزگان - مجتمع فولاد کویر - فولاد کاوه جنوب کیش - معادن بافق - فولاد شادگان - فولاد آلیاژی تهران - صنایع ریخته گری ایران - آلومینیوم ایران - فولاد خوزستان - فولاد کاوه جنوب کیش - احیا استیل فولاد بافت - آهن و فولاد غدیر -) میباشد.

دفتر مرکزی: دریاچه چیتگر، میدان ساحل، خیابان نیما یوشیج

مرکز تجاری تماس، طبقه ۶، واحد ۷۲

کارخانه: اتوبان کرخ قزوین، روبروی نیروگاه شهید رجایی، ۳۰ کیلومتری قزوین

کد پستی: ۱۴۹۳۸۷۳۰۵۷ | تلفکس: ۴۸۰۹۲۰۰۰

www.firouzacrane.comEmail.info@firouzacrane.comLicensed by
DEMAG
Kranbau

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۲/۱۰
شماره: ۴۰۰/۰۲-۱۲۲
پیوست: دارد

همچنین به اطلاع میرساند این شرکت پیر و قرارداد با شرکت مهندسی بین المللی فولاد تکنیک در حال اتمام فرایند ساخت و نصب ۱۱ دستگاه جرثقیل، پروژه فولاد سازی راور جهت سالن های ذوب و scrab yard، میباشد، که یکی از پروژه های ملی در صنعت فولاد سازی محسوب میشود.

لازم به توضیح میباشد یکی از تجهیزاتی که به جرثقیل های پروژه مذکور اضافه میگردد. GRAB یا (چنگک) میباشد که جهت حمل قراضه آهن آلات و شارژ کوره های ذوب مورد استفاده میباشد.

این تجهیز به دلیل دارا بودن ویژگی های خاص که در ذیل به آن اشاره شده است و همچنین در مشخصات فنی موجود در پیوست نامه، ثبت سفارش خارجی به شماره پرونده ۶۶۶۵۴۳۷۹۵ و تعرفه گمرکی ۸۴۳۱۴۱۲۰ آن صورت گرفته و واردات آن انجام شده است.

ویژگی های GRAB:

- ۱- دارای IP بالا (کلاس حفاظتی بالا) بمنظور عدم نفوذ گرد و غبار و رطوبت به اجزای هیدرولیکی و برقی میباشد.
- ۲- قابلیت کارکرد در دمای بالا (۳۰۰+ درجه سانتی گراد) و در نزدیکی کوره ذوب را بدون آسیب دیدن قطعات هیدرولیکی و برقی را دارد.
- ۳- قابلیت کار در گروه کاری بالا (DUTY FACTOR) را دارد. همانگونه که مستحضر هستید فرایند کاری کوره های ذوب بصورت دائم کار (CONTINUOUS) میباشد و تجهیز مربوطه این قابلیت را دارد.

از اینرو تقاضا میگردد پس از مطالعه اسناد تجهیز GRAB، و بررسی توان ساخت داخل تجهیز مذکور میان سازندگان داخلی کشور، (پیش تر این موضوع در وندرتامین کنندگان این شرکت بررسی شده است و به دلیل ویژگی تجهیز توان ساخت داخل ندارد.) دستورات لازم جهت صدور نامه عدم ساخت داخل نسبت به استعلام صورت گرفته صادر فرمایید و مراتب امر را به ابلاغ نمایید.

مستدعی است با توجه به محدودیت زمانی و اهمیت راه اندازی پروژه کلید در دست مذکور دستورات لازم جهت بررسی استعلام با قید فوریت در اسرع وقت، صادر فرمایید.

شایان ذکر است شرکت مهندسی فیروزا به عنوان تولید کننده داخلی خود همواره حامی تولید داخل و سازندگان و تامین کنندگان داخلی بوده است و اکثر تجهیزات جرثقیل های تولیدی خود را از طریق تامین کنندگان داخلی فراهم میسازد.

تاریخ: ۱۴۰۲/۰۲/۱۰

شماره: ۴۰۰/۰۲-۱۲۲

پیوست: دارد

امید است در آینده نزدیک با گسترش بومی سازی و ارتقاء فناوری و توسعه روابط تجاری در بازارهای داخلی و بین الملل شاهد رشد و موفقیت های چشمگیر در صنعت کشور عزیزمان ایران، باشیم.

پیشاپیش از حسن نظر و عنایتی که میفرمایید کمال تشکر و امتنان را دارد.

با احترام
مهدی جعفری - مدیر بازرگانی

